
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проектно-кошторисної документації  

«Капітальний ремонт тротуару по вул. Отамана Головатого (від               

вул. Заводської до вул. Генерала Глібова) в м. Біляївка Одеської області» 

 

Згідно з ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та розглянувши 

проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт тротуару по вул. 

Отамана Головатого (від вул. Заводської до вул. Генерала Глібова) в м. 

Біляївка Одеської області», виконком міської ради 

 

Вирішив: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та експертний звіт 

№482-1009-19/КШ від 20.09.2019р. «Капітальний ремонт тротуару по вул. 

Отамана Головатого (від вул. Заводської до вул. Генерала Глібова) в м. 

Біляївка Одеської області» кошторисною вартістю 7121,2463 тис. грн., у тому 

числі: будівельні роботи –5648,440 тис. грн., інші витрати – 1472,806 тис. 

гривень. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови – начальника управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

 

№ 180 від  23 вересня  2019 року 

м. Біляївка 


